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W dniu 05 czerwca br.  o godz. 9-tej odbyło się spotkanie rekrutacyjne do IV edycji projektu
systemowego "Lepszy start" realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Seceminie przy udziale środków unijnych pochodzących z Europejskiego Funduszu
Społecznego. Spotkanie miało charakter otwarty, ponieważ każdy kto spełniał dwa podstawowe
warunki dostępu tzn. jest osobą nieaktywno zawodową bądź jest zarejestrowany jako osoba
bezrobotna i jednocześnie korzysta ze wsparcia GOPS, mógł wziąć udział w rekrutacji do
projektu.  Ze względu na duże zainteresowanie spotkanie odbyło się na sali posiedzeń Urzędu
Gminy Secemin.
       Spotkanie rozpoczęła Pani Kierownik Teresa Stefańska, która przedstawiła szczegółowy
program oraz harmonogram projektu. Następnie głos zabrał wójt gminy Secemin Pan Sławomir
Krzysztofik, który przestawił sytuację osób bezrobotnych na terenie gminy oraz zmotywował
naszych beneficjentów do dalszego działania, które ma na celu poprawę własnej sytuacji
życiowej.
Głównym celem spotkania była prezentacja kandydatom założeń i wizji IV edycji projektu
systemowego. Przyszli beneficjenci zapoznani zostali o szczegółowych działaniach z zakresu
aktywnej integracji i działaniach o charakterze środowiskowym przewidzianych w ramach
projektu tj. m. in. kursach, warsztatach i szkoleniach zawodowych. Grupa 8 osób weźmie udział
w przygotowanych pod ich kątem szkoleniach. Zaplanowane zostały 3 ścieżki dla Beneficjentów
Ostatecznych. Cztery osoby wezmą udział w szkoleniu "Księgowość komputerowa w MŚP"
natomiast kolejne cztery osoby pod nazwą "Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej". Oprócz tego
są też przewidziane spotkania z psychologiem, doradcą zawodowym  i z wizażystą dla
wszystkich osób zakwalifikowanych do  projektu. 
W trakcie spotkania wszystkie kandydatki  zadeklarowali chęć udziału w projekcie poprzez
wypełnienie dokumentów rekrutacyjnych. Na tej podstawie Komisja Rekrutacyjna składająca się
z Kierownika GOPS oraz trzech pracowników socjalnych dokonała wyboru 8  beneficjentów
ostatecznych projektu oraz 3 osób, które tworzą tzw. listę rezerwową. Wybrani kandydaci
zostali poinformowani o zakwalifikowaniu do udziału w IV edycji projektu "Lepszy start".
Pierwsze zajęcia prawdo podobnie rozpoczną się już z początkiem lipca i potrwają do końca
listopada 2012 roku.  
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